СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

27 июня 2014                            10/8

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Солнцево города Москвы

на проведение мероприятий по

благоустройству территории

района Солнцево города Москвы

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» Совет

депутатов муниципального округа Солнцево решил:

1. Согласовать  направление  средств  стимулирования  управы района  на

реализацию мероприятий по  благоустройству на   территории района Солнцево

города Москвы согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Солнцево города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте

www.munsolncevo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Солнцево    Верховича В.С.

Глава муниципального

 округа Солнцево                                                        В.С.Верхович

Приложение

к решению  Совета депутатов

муниципального округа Солнцево

от  27  июня 2014 года  №10/8

№ Перечень мероприятий по

благоустройству территории

Адрес объекта  Сумма денежных

средств ( руб. )

1

Устройство антипарковочных

столбиков

Ул. 50 лет

Октября, д. 23

601 062,13

Ул. 50 лет

Октября, д. 29

Ул. Волынская, д.

4

Ул. Главмосстроя,

д.8

ул.

Главмосстроя,д.10

Ул. Авиаторов, д.4

Ул. Богданова, д.

52/2

Ул. Богданова, д.

58

Ул. Родниковая, 10

Солнцевский пр-т,

д.9/1

Ул. Богданова, д.

2/1

Ул. Богданова, д.

6/1

Ул. Богданова, д.

10/2

Боровский пр-д, д.

2

Ул.

Производствен.,

д.1/1

Ул.

Производствен. д.

2/1

Ул.

Производствен. д.

4

2

Установка газонных ограждений

Ул. 50 лет

Октября, д. 2/3

664 137,87

Ул. 50 лет

Октября, д. 5/2

Ул. 50 лет

Октября, д. 9/1

Ул. 50 лет

Октября, д. 19

Ул. 50 лет

Октября, д. 21

Ул. 50 лет

Октября, д.23/1

Ул. 50 лет

Октября, д.27

Ул. 50 лет

Октября, д. 29

 Итого   1265200,00